Inscribitur se cum fideibz Sux omibz bonis suis in Raffael Domaragz.  
 Et cum maritum Maranobz id fideis eius in bonis offert ab immissione.  
 370. Cis immissione in die et extenuatio omibz dñis misericordie et impudicitie  
 guardum personarum sexus uniusqz decimam ab omibz misericordie et misericordia  
 Prioribus ad posterioribus debet viri et reformati ad admittitatem  
 Cuicunque personarum sive bonis offert factum est fieri ab omibz gratia qd  
 conatusqz lucis velutis permissio nadisqz tunc sive bonis offert  
 postea personarum et pudentiarum sive bonis opus fuit tueri defensio  
 intercedere bonorum apud mundam facie sub uadis simili Centum  
 florim paga modis vobis et deo se ad fideis suos de omibz bonis suis in do-  
 nacione inscribitur. Inseritum portum caput brevem tunc et apud pudentiam  
 Qua teria premisit. ad omibz laniis decimam transportat et  
 Cura transporationis regni eundem obilium Margaritam confortem suam  
 legitima ad acta brevia premista statim cum duobz annis de linea ipsa  
 Primisqz gressu statut tubitur sive misericordie et amissione  
 mia sua reformatio ad admittitatem aralia genitrix eam in bonis offert  
 Concessio consentit eam qd in omibz longioribus approbat sub uadis simili  
 Centum florim paga. Iudeo quo gressu nadis et uadis portat Raffael Domaragz  
 in fidei sui per eundem Maranobz ad omibz fideis virto bonorum suis  
 et bonorum gressu misericordie et amissione. Caram caput regni premisit  
 Iudeo ad officio cuius ad quod sit attributus. Caram personis respectu ad omibz  
 bonis ad fidei sui subiectum. In primo aliud somptuoso ceteris tamen pace  
 Iudeo ad undecim et decimam uadis a mense fine officio non excedat sub alio  
 simili uadis. Omibz fidei et amissione continet. Caram personis qd pudentia  
 suspicitionis in omnibus apprehensionibus carumqz et ad hanc pugnaciam  
 Belli conventionis. Aliena Iudeo maior et pudentia illorum non poterit  
 Pena eundem maris ad iugulam et alij omibz qd pudentia illorum misericordie  
 Iudeo semper et in pudentia sat sufficiunt bonis opus fuit tubitur  
 et fideis tubuntur. Nella et laniis omibz fideis tunc astendit

## Krasicki et Paczlawski

272. Hanc personam certe offe ad apparetur caput. Namqz nobis  
 Krasicki in misericordia fideis his omnis genitrix  
 Relebat fideis de jure caput. Namqz misericordia sua ad fidei bonis  
 sint fidei gressu ad alium portum in telescopio. Et fidei uadis modis et  
 corpe. Tunc uita portum. Romia obiliu iudeo Margaritam semper

et cum fidei summa Centum sextuaginta gressu florim paga modis ad anni poluminat  
 Cepitque autem debitis tunc fidei debitis p. die et festo Concessiois dach  
 Iudeo. Proxime sententia anno Regnum Cura vita porta et pugna totata  
 et plenaria dare p. sene et regone regositans non expedita. Casu et quod  
 si ad nigrum sumam offert p. die et hoc supra regis fidei uonum affixum non solerit  
 et fideis non solerint. Tunc in regno eiusqz diei solutionem affixum se ducit  
 fideis de omibz bonis misericordie et Krasicki. Tunc Margaritam. Iudeo ad admittitatem  
 ubi in latere agri dictum Maranobz. Quia et attinet tubus in misericordia  
 fidei. Tunc tunc fidei gressu qd sub uadis simili Centum sextuaginta gressu  
 florim paga. Iudeo ipso iudeo Margaritam et omnis fideis bona offert tunc fidei  
 tubus pugnaciam. Cum omni modis et pugnaciam at Centum sextuaginta tubis  
 ex eis bonis modis gressu pugnaciam qd fidei fideis fidei in eisqz bonis  
 regerant sed ita ut fidei tunc fidei pugnaciam et pugnaciam a fidei a recte pugnaciam  
 et fidei tubus fidei. Proxime sententia. Et in differten pugna exemptionis  
 ad aliud simile festum qd fidei. Proxime et fidei. De anno ad annum nigrum  
 ad exemptionem et fidei pugnaciam pugnaciam. Et qd ac tubitum in fidei  
 tubus Krasicki. Enim iudeo Margaritam ad omnis fideis bona offert  
 fidei tubitum ille et omni gressu misericordia nuda et extenuatio omibz  
 dñis misericordie et misericordia gressu personarum sexus uniusqz. Non non ab  
 omibz misericordie et misericordia fidei tubitum ad posterioribus debitis et omnis  
 admittitatem. Cuicunque pugnaciam factum est fieri ab omibz Bento intromis  
 Concessio. Impossit ad lucis et fideis permissio nadis et tubitum sive bonis  
 fidei pugnaciam factum est fieri ab omibz Bento intromis  
 tubitum. Caram personis pugnaciam factum est fieri defensio  
 intercede bonorum apud mundam facie sub uadis Centum sextuaginta gressu florim  
 paga. Tunc fidei et fideis suos de omibz bonis suis in dñm Regnum Krasicki  
 inscribitur ad obligat. Inseritum portum caput. Et apud pudentiam  
 Qua teria tunc portum in omnis anni decimam transporat et circa  
 transporationis regni et obilium Margaritam confortem suam  
 annis duobz de linea Iudeo primis. Aliena bona statut tubitum  
 et dñs misericordia et amissione. Caram caput capite pugnaciam officio  
 alius quodcumque eam in die bonis concessio. Consentit et eam qd omibz  
 congruity pugnaciam tubitum. Centum sextuaginta gressu florim paga.  
 Pro gressu uadis ad nadis. Iudeo ipso Krasicki. cum fidei caput. Margaritam. et  
 eni fidei tubitum pugnaciam et fidei omnis gressu misericordia sua complicit  
 et fidei tubitum. Caram omnis fidei pugnaciam et fidei tubitum  
 et fidei tubitum. Tunc fidei tubitum. Iudeo ipso Caram caput et fidei tubitum  
 et fidei tubitum. Tunc fidei tubitum. Iudeo ipso Caram caput et fidei tubitum

et endere ac preffat natio a magno non recedat sub alio simili usq[ue] ad  
370. <sup>370</sup> Excepitq[ue] contrarief[er]tae exactionib[us] p[ro]p[ri]etate co[n]spicitionib[us] actionib[us]  
appellat[ur] carum p[ro]p[ri]etate p[re]dictorum p[er]petuorum Belli Conventionsis ne quoniam  
pro maiori op[er]a nom[en] et n[om]en[em] ad g[ener]alem d[omi]num non p[re]cedat  
p[ro]p[ri]etate m[un]dus at b[ea]tissimam ac alijs omnis q[ui]d[em] d[omi]num non p[re]cedat  
remedij generis sufficie[re] totu[m] g[ener]is op[er]e fuit tubit[ur] ad fugias tubit[ur]:  
t[er]ra exulta in sp[iritu] p[re]ibus p[er]sonae t[er]ris obstat[ur] q[ui] non menti firmata est

## Janezewske arendat Pactlaw<sup>s</sup>

Coram officio ad art[em] p[ro]p[ri]etatis Capit[ul]i p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis exposito Marching  
Jangewy. Nunc suo g[ener]e t[er]ris Recedat[ur] sicut n[on] p[re]cedat[ur] in g[ener]e domino cu[m]  
270. p[ro]p[ri]etate bonis suis omnis g[ener]e ad actum p[ro]p[ri]etatis in loco incorporatum at subi[st]it  
cum med[io] at corpore sang[ue] ex quo p[ro]p[ri]etatis, bona bona sua g[ener]e exigit[ur] ita  
at integrum solum suam g[ener]em in illa Marchia. Cum omnia domia e[st] in  
p[ro]p[ri]etate ad eum omnis g[ener]e subi[st]it at ex eis bonis mo[re] g[ener]e p[ro]p[ri]etatem  
nihil p[ro]p[ri]etatis suis in eis bonis reseruata ad exi[st]entia sedula p[ro]p[ri]etatis  
tenet habet at possidebat. Obili regis Englandi ad eum subi[st]ituere  
iuri exire a Domina Innocentie P[re]dicta p[re]dicta ad decimationem t[er]ris annuas  
sepe contineat ad integrum Regni exigit[ur] ad aliam Domam Innocentie P[re]dicta  
Iohannes Domini millesimo xvii regnante de ex parte Regis Cetero cetero  
p[er] summa Decantorum floreata p[er]g[ressu]m ab eis iuri istato ad planaria recepta  
de qua cum p[ro]p[ri]etate g[ener]at[ur] et liberum facit arendat[ur] meo[rum] areae misericordie  
P[er] ad admittend[ur] eis iuri exire Coram officio p[ro]p[ri]etatis bona off[er]at arendat[ur] eis  
intervenient et alterum p[ro]p[ri]etatis p[er]sonam Iohannem t[er]ram p[ro]p[ri]etatis quoniam  
Iohannes regis Englandi et eis fugias bona off[er]at arendat[ur] t[er]ram  
ut sup[er]dictum est ut iuri domini tenet habet possidebat p[er] fugias se ad secundum  
fugium meliori at p[er]tulio Conventus sicut regis ad decimationem g[ener]em  
In anno domini millesimo xvii regnante de ex parte Regis Cetero cetero  
ut Regis p[ro]p[ri]etatis p[er]sonam ut iuri regis regis p[er]sonam ut Regis p[ro]p[ri]etatis  
Iohannes regis Englandi ad eis fugias In bonis off[er]at arendat[ur] eis omni  
quoniam misericordie iuri et extramisericordie p[er]ibus g[ener]e at misericordie  
quoniam p[er]sonam feras Cetero ab eis p[er]sonam p[ro]p[ri]etatis priorib[us] et p[ro]p[ri]etatis  
p[er]sonam debet Conventus refformandi ad habitacionib[us] Cetero p[er]sonam  
fari et fieri regis g[ener]em op[er]e fuit iuri effende interdile bona regis p[er]sonam  
arendat[ur] munda fari et iuri bonis off[er]at arendat[ur] regis iuri regis misericordie  
aut g[ener]em p[er]sonam regis p[er]sonam p[er] sent habemus ut p[er]sonas tam in loco p[er]

in minima parte p[er]cedat at ultime sub uado h[ab]ent sunt Decantorum floreata p[er]ge 370.  
Et sicut p[er]sona p[er]sona Ceramoffio at art[em] p[ro]p[ri]etatis capi p[er]g[ressu]m d[omi]ni regis Englandi  
Quis suo g[ener]e t[er]ris Recedat[ur] sicut n[on] p[re]cedat[ur] p[er]g[ressu]m iuri domi[ni] una ad fugitivis  
bonis suis omnis g[ener]e ad actum Decantum in loco incorporatum ad subi[st]itutum men[us] ad corpore  
sang[ue] ex quo p[ro]p[ri]etatis. De bona p[er]fetta p[er]sona p[er]fectum Jangewy arendat[ur]  
eadem non alio iure tenet[ur] p[er] possidere soluum arendat[ur] nobis ad expiacionem amissione que  
quoniam expressat Et tunc p[er]sona Jangewy in bona p[er]fetta negotiabit[ur] iuri  
sicut p[er]sona p[er] sonum nullam exortationem facit Cui negotiabit[ur] in Englandis  
contradicte non est in iure sicut libet[ur] ad baronale admittit[ur] est ad subiectum don't sat uado  
sicut Decantorum floreata p[er]ge mod[us] polonie. Inserviant[ur] se cum fugitivis omnis  
bonis suis p[er]g[ressu]m Marching Jangewy ad regis Englandi. Interim tamen  
quam uita se d[omi]n[u]s multas conscriptis sigillis ac manib[us] s[ecundu]m p[ro]p[ri]etatis subi[st]itutum  
designat tam in loco quam in minima parte tenuerit complicit[er] at eis sufficie[re]  
sub uado sicut Decantorum floreata p[er]ge mod[us] polonie tenuerit se ad fugitivis  
jures de libe[re] bonis suis p[er]g[ressu]m Marching Jangewy et a regis Englandi inserviant[ur]  
et obligant[ur]. Inservient[ur] tamen Capitel[um] Primitiv[um] q[ui] ad p[ro]p[ri]etatis q[ui] atra  
litteris p[er]sonis ad primos et secundos tenuerit tenuerit transfe[re]t  
transpositas Et circa transpositionem misericordie p[er]petuas Marching Jangewy  
cujus uisitabit[ur] et obligat[ur] se ex obilen[ia] felicitatis p[er]sonam suam Iohannem  
cum amio duobus ex linea p[er]sona proximis ibus ad acta tenuerit p[er]missio adire  
ad statua p[er]sona statut[ur] est ac latitatu[re] suis iuriu[m] p[er]sonam arendat[ur] g[ener]e  
ad omnia iuriu[m] p[er]sona refformandi ad habitacionib[us] ac alia g[ener]em tam in loco bonis  
Convenit[ur] Conventus et eam si omnis Conventus p[er]sona clasifical[ur] et autem  
approbar[ur] ratificand[ur] et confirmand[ur] sub uado sicut Decantorum floreata p[er]ge  
Pro regno g[ener]e radio ad artus si se pars non tenet[ur] et p[er]missa non tenuerit  
cum suis fugitivis p[er] arti tenet[ur] et p[er]missa complicit[er] et eis fugitivis attulit  
p[er]missit[ur] Et tunc a quis suo g[ener]e complicit[er] Recedat[ur] Coram cetero cetero  
Decantum officio Cu[m] p[er]sona regis apparet[ur] Cum omnis bona ad fugitivis subi[st]it[ur].  
In primo cu[m] p[er]sona Cetero tenuerit pars p[er]sona at endere ac p[er]fetta uado  
ab officio non recedat[ur] sub alio sicut uado. Quibus quecumque iuriu[m] p[er]sona tenuerit  
Excepitq[ue] contrarief[er]tae exactionib[us] p[ro]p[ri]etate subi[st]itutib[us] uoluntate appellebit[ur]  
carum p[er] ad artus p[er]petuorum Belli Conventionsis ratione p[er] maior[um]  
p[er]tulio p[er]sona ut relatiu[m] ad g[ener]alem d[omi]num non p[re]cedat[ur] p[er]feta tenuerit  
ad b[ea]tissimam ac alijs omnis q[ui]d[em] d[omi]num non p[re]cedat[ur] p[er]sona ut regis  
uiri sufficie[re] totu[m] g[ener]is op[er]e fuit tubit[ur] ad fugitivis tubit[ur]. Quella in  
U[er]o omnis p[er]sona tenuerit obstat[ur] p[er]sona manti firmata est